
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

419/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 47/2024
Processo Administrativo nº 419/2024
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI/RN,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
Contratado: JOSÉ DANIEL DE OLIVEIRA DA PAZ
Processo nº 419/2024 ‑ Dispensa nº 43/2024 – COMISSÃO DE
CONTRATAÇÃO
Objeto: Solicitação para contratação de Profissional de arbitragem
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes e
Lazer.
 
VALOR: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).
Vigência Contratual: 22 de julho de 2024 a 22 de julho de 2025,
podendo ser prorrogado, conforme nos termos da Lei Federal nº
14.133 de 2021.
 
Prefeitura Municipal De Japi/RN
SIMONE FERNANDES DA SILVA
CPF: ***.407.164-**
Prefeita Municipal
Contratante
 
JOSÉ DANIEL DE OLIVEIRA DA PAZ
Profissional de Arbitragem
CPF: ***.764.434-***
Contratado

Publicado por:
Gilberto Fernandes de Lima

Código Identificador:8BB234C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/07/2024. Edição 3333
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

23/07/2024, 08:51 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8BB234C4/c0b8a862bb861e514ff41b9b53b63098c0b8a862bb861e514ff41b9b53b63098 1/1


